
令和２年８月吉日 

天 理 高 等 学 校 

柔道部ＯＢＧ会員 各 位 

 

 

天 理 高 等 学 校 柔 道 部 

ＯＢＧ会長 山脇  博夫 

 

 

令和２年度 柔道部ＯＢＧ会 年会費納入のお願い 

 

 

 拝啓 残暑の候、会員の皆様におかれましては日々ご活躍のこととお慶び申し上げます。

平素は母校柔道部の育成・発展の上に格別なる御指導・御支援を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、標記の件につきまして、令和２年度の柔道部ＯＢＧ会 年会費を納入いただきたく、

お願い申し上げます。出費多き折かと存じますが、本会趣旨をご理解いただきご協力の程、

何卒宜しくお願い致します。金額や振込先につきましては、下記をご参照下さい。 

自動振替システムをご利用いただいている会員の皆様におきましては、ご指定の口座よ

り８月２７日に引き落しをさせていただきますので、宜しくお願い申し上げます。 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息を願うとともに、皆様におかれましても、

ご自愛の程お祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

１．年 会 費  ５,０００円 

２．振 込 先  南都銀行 田 原 本
たわらもと

支店（０１６２ ５７０） 

        普通口座（０１）  口座番号 ２１８０６１７ 

        口座名義 天理高校柔道部ＯＢＧ会 会計 松村 優 

            （ﾃﾝﾘｺｳｺｳ ｼﾞﾕｳﾄﾞｳﾌﾞ ｵｰﾋﾞｰｼﾞｰｶｲ ｶｲｹｲ ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳ） 

 

３．納入期限  令和２年９月３０日 

 

４．そ の 他  本状はＯＢＧ会員の皆様にご案内させていただいております。 

        既にご入金いただいている会員の方につきましては、ご容赦ください。 

 

以上 


